2012 年７月５日

「伝統楊式１３勢太極刀」講習会のご案内

品川区武術太極拳連盟理事長・石井晋助

各位

日頃よりお世話になっています。

品川区武術太極拳連盟では、下記の通り「伝統楊式１３勢刀講習会」を開催いたします。

これは、伝統楊式太極拳六代目継承者であり、“中国無形文化遺産”にも認定されている傅 清泉
ふ せいせん

老師が編纂したもの。短い套路の中に、ゆったりした伝統楊式の風格があります。

初歩の武器として３２式剣とはまた違った趣きがあり、初心者にも馴染みやすい「伝統楊式太極

刀」を、この機会に是非体験してください。

★傅清泉伝「伝統楊式１３勢刀」講習会

日 時： ２０１２年８月１９日(日) 10:00-16:00（9:30より受け付け）

会 場：東品川文化センター レクホール / tel.03-3764-6511

        JR りんかい線「品川シーサイド」下車５分、京急「青物横丁」下車１３分

講 師 : 田島美代子(品川区連理事、千葉県武術太極拳連盟講師)

受 講 料:：4,000円 (10:00-12:00 / 13:30-16:00 )

申 し 込 み：FAX. 03-3783-2188 / 品川区武術太極拳連盟

     mail / info@shinagawa-taiji.com ※講習会名・氏名・連絡先を明記。

締 め 切 り：201２年８月1５日(水)

振 り 込 み 先 ： ゆうちょ銀行 10110-89065061 品川区武術太極拳連盟

問 い 合 わ せ： 090-3535-0073（鈴木）

 ※刀をお持ちでない方はご相談ください。別途、注文を受付けます（約8,000円）。

《楊式太極刀申込書》※締切り ８月１５日(水)
 氏 名

 連 絡 先

Tel.Fax. 又はmail

 所 属                     刀を注文する
 （必要な方は○を）

送り先 FAX. 03-3783-2188